



CÂMARA MUNICIPAL DE JACUÍ
Governo do Estado de Minas Gerais

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE

26/04/2022 11:04:13

Pregão Presencial Nº 000001/2022 - 26/04/2022 - Processo Nº 000011/2022

<i>Vencedor</i>	COMERCIAL DE VIDROS SAMUEL REIS LOPES E CIA LTDA - ME
<i>CNPJ</i>	10.403.531/0001-89
<i>Endereço</i>	Rua PIMENTA, 22 - VILA FURNAS - SAO JOSE DA BARRA - MG - CEP: 37945000
<i>Contato</i>	3333333333

00001 FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE GUARDA-CORPO E CORRIMÃO

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00002739	GUARDA CORPO PANORAMICO - 2022 fornecimento e instalação de guarda-corpo panorâmico de 1,30 metros de altura na escada de acesso ao piso superior, estrutura com tubo em aço inoxidável diâmetro 1 1/2 (38,10 mm), travessas dos vãos com tubos em aço inoxidável diâmetro 5/8 (15,87 mm), vãos entre tubos de travessas com medidas no máximo de 0,15 cm, fixado com chumbador mecânico reforçado na pedra de granito dos degraus das escadas. instalados conforme it 08, item 5.8 do corpo de bombeiros militar de minas gerais. (fornecimento e instalação)	ML	34,97	736,86	25.768,00
00002	00001	00002740	CORRIMÃO DE INOX fornecimento e instalação de corrimão de inox em tubos de 1e1/2 (38,10 mm), instalados entre 0,85 a 0,92 metros de altura. instalados conforme it 08, item 5.8 do corpo de bombeiros militar de minas gerais. (fornecimento e instalação).	MT	38,90	229,11	8.912,53

Total do Lote: 34.680,53

00002 FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO E VIDROS

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00003	00002	00002741	VIDRO COMUM 3MM fornecimento e instalação de vidro comum 3 mm quadriculado instalado com massa dupla.	M2	14,40	426,92	6.147,66

Total do Lote: 6.147,66

Total do Fornecedor: 40.828,19

Total Geral: 40.828,19